16-02-2024 12:04:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A academia popular localizada na praça Vasco Gifone no Bairro Saraiva encontra-se com vários
equipamentos quebrados, impossibilitando seu uso por parte dos usuários da mesma, razão que pedimos que nosso
pleito seja atendidos.

solicitação para que sejam realizados reparos na Academia Popular localizada na Praça Vasco Gifone no
Bairro Saraiva, vez que vários de seus equipamentos estão danificados.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-02-2019

PÇA VASCO GIFONE, VILA SARAIVA, 38.408-412, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total